CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TRẢ LẠI TIỀN ĐẶT TRƯỚC

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản.

Tên tôi là: ....................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

CCCD số: ................................ cấp ngày..........................tại .......................................
Điện thoại: ...................................................................................................................
Ngày 30/12/2025, tôi có tham gia phiên đấu giá đối với 05 chiếc xe ô tô đã qua sử dụng thuộc quyền sở hữu của Công ty cổ phần vận tải Newway được chia thành 04 lô tài sản (Thời gian tổ chức phiên đấu giá ngày 30/12/2025 tại trụ sở Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản) nhưng không trúng đấu giá.

Tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản trả lại cho tôi số tiền đặt trước đã nộp đối với tài sản không trúng đấu giá trên như sau:

Số tiền đặt trước đề nghị trả lại: …………………………………………………...
Hình thức trả lại: Chuyển khoản.

Người nhận tiền:

Người hưởng :................................................................................................

Số tài khoản: .................................................................................................................

Mở tại Ngân hàng: ...........................................................  Chi nhánh .........................
Tôi tình nguyện không nhận tiền lãi của khoản tiền đặt trước và chịu mọi chi phí chuyển trả số tiền trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)